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
arboré. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT, P-O. 
DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521017. JEAN BAFFIER - Maison 
de ville comprenant : Au rez-de-chaus-
sée : Entrée, Salon, Salle à manger, cui-
sine.    Au 1er étage  :  Dégagement,  3 
Chambres,  Salle d'eau/wc.  Au 2ème 
étage  :  Dégagement, trois chambre, 
salle d'eau/wc.  Comble.  Cave.  Jardin 
Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 850 000 € 
810 000 € +  honoraires de négociation : 40 000 € 

soit 4,94 % charge acquéreur

Réf. 0520058. BAFFIER - Maison 
d'hab. anc. (env. 429 m2 hab.) com-
prenant : RdC : Entrée, cuis. amé. et 
équi., SaM, salon, petit salon, biblio., 
bureau ou ch., WC, ch. avec SdE et 
WC, buand. 1er Et.  2 Paliers, 4 Ch. 
dont une avec dressing et SdE, 2 
SdB, 2 WC. 2ème Et. : Palier, grande 
ch. (studio) avec cuis.amén.et équi.
et SdB avec WC, 2 ch., cuis., SdE 
avec WC. 3ème Et. : Combles aména-
geables. Cave voutée.garage + partie 
écurie. Jardin clos et arboré. Terrasse.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

CHAMBON� 158 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5,33 % charge acquéreur

Réf. 18022/638. Longère et bât agri-
cole : un 1er bât avec une maison 
d'hab et une partie gge La partie hab 
est comp: d'une salon/sàm, une cuis, 
wc, salle de douches, une ch en rdc et 
2 ch à l'étage. un deuxième bât avec 
2 granges à auvent. Classe énergie : 
DPE vierge.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

FUSSY� 129 850 € 
122 500 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04173. Maison de 1974-1975, 
élevée sur ssol semi-enterrée, com-
prenant : entrée, cuisine, wc, séjour-
salon, trois chambres, salle de bains, 
sous-sol avec espace chaufferie, 
espace cave, garage. Jardin 413 m2. 
Rafraîchissement à prévoir. Classe 
énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
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GARIGNY� 28 600 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 14,40 % charge acquéreur

Réf. 054/1945. Maison ancienne à réno-
ver : cuisine de 22 m2 - salle d'eau/WC 
- salle de 34m2 - à l'étage : grenier en 
cours de travaux : une pièce - mezzanine 
de prévue - remise - cour fermée devant 
- terrain sur l'arrière d'environ 300m2 clos 
- Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL DU 
VAL CHARITOIS - 02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

GENOUILLY� 68 120 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142295G. BOURG - Découvrez 
ce pavillon sur sous-sol T3 de d'environ 
70m2. Une maison comprenant : Entrée/
couloir desservant toutes les pièces, 
séjour, cuisine, salle de douches, deux 
chambres et wc. Un sous-sol avec 
garage, coin atelier/chaufferie, pièce. 
Terrain. Chauffage central fioul. Maison 
reliée au TAE. La maison se trouve sur 
un terrain d'environ 900 m2.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70 ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 105 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1294. Maison ancienne 
rénovée située à la Borne comprenant 
une cuisine, un séjour avec une chemi-
née, un wc. A l'étage deux chambres, 
une mezzanine et un dressing. Cave 
voûtée sous partie. Attenant à la 
maison un pièce de 31m2 au sol avec 
préau. Jardinet.

SCP DESMAISON  
et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

HENRICHEMONT
� 168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1293. Située à la Borne, 
maison de 143m2 habitable compre-
nant un séjour avec cheminée, cuisine 
aménagée, trois chambres, mezza-
nine, une salle de bain, wc. Terrasse. 
Une pièce indépendante, grange et 
atelier. Terrain clos et arboré de 831m2 
avec abri de jardin.

SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

LA CELLE CONDE� 471 900 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 21 900 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 18034-375237. Domaine comp: une 
maison: pce à vivre/cuis amén, suite 
parentale/sde, wc. Etage: ch/sde, wc (ch 
d'hôtes), biblio. Gîte: cuis/pce à vivre. 
Etage: ch/sde, wc. Maison à finir de réno-
ver pour gîte. Grange, écurie   rénovée. 
Terrain d'env 10900m2. Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
260 000 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0521024. Maison T9 de 1975- sous-
sol, (env. 197 m2 hab.): RdC : Entrée, salon 
/ SaM, cuis., 2 ch., SdB, WC. Et. : Palier, 
4 ch., bureau, SdE, WC. Combles aména-
geables. Sous-sol : 2 parties rangements, 
garage, chauff., atel., buand., cave. Jardin 
arboré, en partie clos.  Piscine hors sol 
ancienne. Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
52 500 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 1949. Maison située dans le 
centre du village idéal pour une 1ère 
acquisition comprenant une cuisine, 
un salon, une salle à manger, une salle 
d'eau, toilette séparé, deux chambres. 
Grenier aménageable. Cave. Garage. 
Classe énergie : DPE exempté.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

LES AIX D'ANGILLON
130 625 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 625 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1946. Maison en bon état géné-
ral prévoir rafraichissement intérieur, 
proche commodités, superf 145 m2 
avec entrée, salon av chem, sàm av 
poêle élec, cuis, dégagt accédant à 
2 celliers, sdb, toilette. Etage 4 ch. 
Grenier.  Terrain entouré de murs de 
673 m2 Classe énergie : F.
SCP JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

MAREUIL SUR ARNON
85 760 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 18034-907340. Maison rénovée compr: 
Véranda, cuis ouverte sur sal, sde, wc, ch. A 
l'étage: palier, 3 ch, cab toil, grenier aména-
geable. Gd gge attenant, dépend. Le tt  sur 
un terrain de 254 m2 clos de murs. Jardin non 
attenant de 2300 m2 env. Classe énergie : D.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr
MENETOU SALON
� 178 500 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/899. 1 maison des années 80 
élevée sur sous-sol comprenant au rdc 
une entrée, 1 séjour av une chem (foyer 
ouvert), 1 cuisine aménagée et équipée, 
1 ch av placds et 1 sdb attenante, un wc. 
A l'étage une mezz donnant sur le séjour, 
un dégagement desservant 2 ch, 1 sde et 
un wc. Au sous-sol (non isolé) 1 gge (9.2 
mètres de long), 1 buand et une cave. Non 
attenant une petite maison de 22.30m2 av 
1 séj et coin cuis et 1 sdb av un wc, placd. 
Débarras. Terrain clos et arboré.
SCP DESMAISON et GIRAUD
02 36 24 16 87
negociation.18016@notaires.fr

mailto:cher@infoenergie-centre.org


 26 Continuez votre recherche sur 

MONTLOUIS� 147 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 18022/640. Longère en partie 
restaurée : salon/sàm, cuis (avec 
cellier et buand), 2 ch, wc, sdb et au 
1er étage un bureau. Grenier à amé-
nager hangar, qq dépend (poulaillers 
etc.) + puits Jardin + parcelle agri-
cole attenante d'une contenance de 
1Ha18a85ca Classe énergie : D.
SCP VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MORTHOMIERS
� 162 750 € 

155 000 € +  honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 0520049. Maison d'hab., environ 
134m2 hab., comprenant : RdC : Salon 
/ SaM, cuis., dégagement, 2 ch., SdB, 
WC.  Etage : Palier, 2 ch., SdB avec 
WC.  Garage attenant.  Jardin arboré. 
Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

OSMOY� 313 960 € 
295 000 € +  honoraires de négociation : 18 960 € 

soit 6,43 % charge acquéreur

Réf. 04217. Proche hôpital et rocade, 
Maison de 2010 offrant 145 m2 (175 
m2 au sol), Séjour 47 m2, cuisine, 
Chambre, SDB, WC. A l'étage : pièce 
palière aménageable de 17 m2 (26m2 
au sol), 2 chambres. Réagencement 
possible pour 4/5 chambres et 2 SDB 
- Terrain 4900 m2

SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

PARNAY� 367 700 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 17 700 € 

soit 5,06 % charge acquéreur

Réf. 904572 DA. Propriété avec fer-
mette: cellier, salon, cuis aménagée, 
sde/wc, ch avec dressing. 1er: pce 
palière, ch, grenier. Granges avec 
6 boxes à chevaux, pension pour 
chiens 24 boxes, pension féline 6 
boxes, gge...L'ensemble sur terrain de 
04ha27a32ca Classe énergie : F.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

PRECY� 48 600 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 8 % charge acquéreur

Réf. 054/1901. Maison ancienne à 
rénover : cuisine /salle à manger 
- salle d'eau - WC à l'étage : une 
grande chambre - à la suite : écurie - 
grange - écurie autre bâtiment compr : 
deux petites remises - Grand hangar 
en tôles - Terrain d'environ 1200m2 
Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

SOULANGIS� 104 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1923. Maison ancienne à rénover 
comprenant actuellement une cuisine, 
une salle à manger, deux chambres, 
salle d'eau, chaufferie. Cave. Garage. 
Ancienne habitation à rénover de 
deux pièces. Plusieurs dépendances. 
TERRAIN de 3.000m2 environ Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
256 206 € 

243 000 € + honoraires de négociation : 13 206 € 
soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 372387LA. Maison de ppied 
compr : Cuisine ouverte sur séjour/
salon, arrière-cuisine, 4 chambres, 
SDB, SDE, 2 wc. Double garages, 
chaufferie . Au 1er: salle de jeux, gre-
nier. Chauffage au sol (Géothermie). 
Abri de jardin. L'ensemble sur terrain 
de 1098 m2. Classe énergie : A.
SCP L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

STE THORETTE
� 385 000 € 

370 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,05 % charge acquéreur

Réf. 04067. BOURGES OUEST 
(15mm de BOURGES) - Sur 1 ha, 
propriété familiale env 190m2 compr 
6 ch, séj 50m2, terrasse donnant sur 
parc avec ancienne chapelle, terrain 
de tennis et de pétanque, piscine 
couverte 10mx5m. Nbses dépend. 
Parcelle de 5000m2 avec étang de 
3000 m2.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

TROUY� 134 300 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 7,44 % charge acquéreur

Réf. 04220. TROUY NORD - Maison 
92 m2 sur ssol complet : entrée, cui-
sine A/E ouvrant sur balcon et jardin, 
séjour-salon, 3 chbres, WC, s.d'eau. 
Au ssol : bureau ou chambre d'appoint 
+ diverses espaces. Jardin clos et 
arboré de 465 m2, terrasse.  Prévoir 
travaux Classe énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

VIERZON� 94 320 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142275M. LES FORGES - 
Découvrez cette maison T4 compre-
nant : Au rez-de-chaussée : véranda, 
entrée, cuisine, séjour, wc, cellier 
et un garage. A l'étage : palier, trois 
chambres, salle de bains et wc. Jardin. 
Classe énergie : E.
SCP BLANCHET,  
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
- Agréable maison en BE compr au rdc: 
entrée, cuis A/E avec coin repas, salon, 
bureau. Au 1er étage: 3 ch dont une 
avec sde privative, sdb, wc, ling, grenier 
aménageable, jardin Classe énergie : 
DPE vierge.
SCP HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

http://www.aeb-branger.fr
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ST CHRISTOPHE  
EN BAZELLE

47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36063-06. Longère mitoyenne, 
35m2 hab., terrain 986m2, comprenant 
: petite véranda, cuisine, chambre, 
salle d'eau et wc. Grenier sur toute 
la surface. Cour devant avec puits 
commun. Nbreuses dépendances. 
Ancien hangar agricole. Classe éner-
gie : DPE vierge.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

STE CECILE� 53 500 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 

soit 7 % charge acquéreur

Réf. 36063-02B. Maison d'habitation, 
84m2 hab., terrain 730m2, composée 
d'une entrée sur séjour-salon avec cui-
sine ouverte, 3 chambres, salle d'eau 
avec wc (sanybroyeur) Dépendances : 
grand atelier et garage attenants. Jardin 
clos attenant. Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

VAL FOUZON� 120 400 € 
113 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 

soit 6,55 % charge acquéreur

Réf. 36063-14B. VARENNES/FOUZON 
Pavillon de plain-pied, 84m2 hab.,terrain 
2282m2, comprenant entrée sur couloir, 
séjour-salon avec poêle à bois, cui-
sine aménagée, 3 chambres, wc, sdb. 
Garage et cellier. Bûcher et atelier en 
appentis. Jardin clos et arboré autour. 
Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

SECTEUR  EST

MAISONS
ARDENTES� 131 300 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 300 € 

soit 5,04 % charge acquéreur

Réf. 36004/127. Pavillon de plain pied 
comprenant: Entrée, dégagement, 
bureau, cuisine, arrière cuisine, chauf-
ferie, séjour, trois chambres, salle de 
bains et salle d'eau, W.C. Jardin avec 
cabanon Garage et appentis Classe 
énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

CROZON SUR VAUVRE
116 600 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2282. Maison de campagne 
composée: entrée, cuisine A/E, salle 
de bains , WC, 1 chambre, 3 pièces. 
Grenier au-dessus. Grange avec 
étables. Ancienne maison de deux 
pièces. Hangar. Terrain autour. Classe 
énergie : DPE exempté.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

ISSOUDUN� 37 100 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/958. Proche tous com-
merces et écoles, maison de ville 2 
pièces, 1 chambre. Grand grenier 
aménageable. Idéal 1er achat ou pour 
investisseur. Classe énergie : F.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 89 680 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 11813/914. Les Bordes 36 
maison de bourg 6 pièces 3 chbres 
Parking privatif Cellier cour et jardin 
T à L'égout. Classe énergie : DPE 
vierge.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 89 680 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 5,51 % charge acquéreur

Réf. 11813/921. VILLATTE - Maison 
de ville, possibilité 2 logements 4 
chambres Central gaz Cave Cour 
avec dépendances Garage avec jardi-
net Classe énergie : C.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 97 016 € 
92 000 € +  honoraires de négociation : 5 016 € 

soit 5,45 % charge acquéreur
Réf. 11813/707. CHINAULT - Pour 
investisseur uniquement maison F7 
louée Classe énergie : DPE vierge.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ISSOUDUN� 183 100 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 11813/1026. CENTRE - Pavillon 
2006 5 pièces 3 chbres Garage Car-
port Terrasse Terrain Classe énergie 
: E.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

LA CHATRE� 46 500 € 
43 500 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6,90 % charge acquéreur

Réf. CG/88. Quartier historique de 
la Châtre, au calme en bordure de 
rivière, à proximité de tous com-
merces, maison de ville comprenant 
une cuisine, un séjour, une salle d'eau 
et un WC. A l'étage 2 chambres dont 
une avec un balcon avec possibilité 
d'agrandir avec le grenier.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
caroline.gautret.36053@notaires.fr

LA CHATRE� 180 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2258. Maison de 118 m2 compo-
sée de cuisine, véranda, séjour-salon, 
3 chambres, salle de bains, WC, sur 
une surface de 798 m2 de terrain. 
Située en centre ville et proche de tous 
les commerces. Classe énergie : E.
Mes COURREGES  
et CLAN de POMMAYRAC
02 54 06 12 12
secrlachatre@notaires.fr

NEUVY ST SEPULCHRE
187 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,89 % charge acquéreur

Réf. CG/100. Maison de caractère 
compr 1 entrée, un wc séparé avec 
une douche, 1 salon sàm, 1 ch, cuis, 
débarras. A l'étage palier, sde, 3 ch. 
Grenier, cave voutée, grange atte-
nante. dépend non attenante, Jardin 
clos, 2 parcelles de terres agricoles. 
Classe énergie : DPE exempté.
Mes JACQUET et CHAPUS
02 54 30 83 32
caroline.gautret.36053@notaires.fr

REUILLY� 32 520 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 2 520 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142288M. LA FERTÉ - Maison 
mitoyenne d'un côté, à rénover, T3 
de 46 m2. Une maison comprenant : 
Un coin cuisine, un coin repas, trois 
petites chambres, salle de douches/
wc. Attenant une Grange avec un cel-
lier. Terrain devant et derrière (600 m2). 
Maison reliée au tout à égout. Classe 
énergie : DPE vierge.
SCP BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SEGRY� 94 920 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 920 € 

soit 5,47 % charge acquéreur

Réf. 11813/1011. Maison insert/bois 
Grenier Cellier Puits terrain avec 
dépendances Classe énergie : F.
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

STE FAUSTE� 98 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00664. Ensemble 
immobilier compr maison à restaurer 
type 4 compr au rdc : entrée, cuis, 
1 ch, séjour, sd'eau, buand. Au 1er 
étage : palier, 1 ch, petit grenier par-
queté, gd grenier aménageable, jardin 
divisible en 2 terrains constructibles 
d'env 850 m2 et 700 m2

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

BIENS AGRICOLES
ETRECHET� 488 720 € 

470 000 € +  honoraires de négocia-
tion : 18 720 € 

soit 3,98 % charge acquéreur

Réf. 36004/113. Corps de ferme 
implanté sur 12 hectares comprenant 
: Une maison principale d'environ 
280m2, une maison à rénover dispo-
sant de 9 pièces, garages, grange, 
dépendances, bâtiment agricole et 
hangar.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

DIVERS
ISSOUDUN� 202 350 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 021/1314. EXCLUSIF 
ISSOUDUN Immeuble de rapport loué 
entièrement comprenant deux locaux 
commerciaux et un appartement, en 
plein coeur d'Issoudun.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

SECTEUR  OUEST

MAISONS
EGUZON CHANTOME
� 77 380 € (honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/915. Pavillon proche 
centre ville avec terrain comprenant 
: cuisine, salle à manger, salon, 2 
chambres, salle d'eau, wc, garage. 
Classe énergétique : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LUANT� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,24 % charge acquéreur

Réf. 36004/125. A proximité du bourg 
maison comprenant: Au RDC: Entrée, 
cuisine, séjour, dégagement et W.C A 
l'étage: deux chambres et salle d'eau. 
Une cave. Jardin et grange Classe 
énergie : D.

SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MALICORNAY�169 600 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1560. Belle maison berri-
chonne rénovée, rdc: cuis AE ouverte 
sur sàm, salon, arr-cuis, wc, ch, 
véranda, pièce. Etage: 3 ch, sdb avec 
baignoire et douche à l'italienne, dres-
sing. Terrasse, grange 90m2, dépend, 
cave, jardin avec petit bassin et puits. 
Classe énergie : D.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr
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MEZIERES EN BRENNE
143 100 € (honoraires charge vendeur)

Réf. MEB/36/921. Pavillon de ville 
comprenant ssol avec garage, cuisine 
aménagée, salon, salle à manger, 2 
wc, 2 salles d'eau, 5 chambres, terrain. 
Classe énergétique: D
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

OULCHES� 31 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1966. Maison de campagne 
à rénover comprenant deux pièces, 
jardin avec dépendances et grange. 
Classe énergie : DPE exempté.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

RIVARENNES� 95 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. R/36/912. Fermette restaurée 
avec garage et terrain comprenant 
: grande pièce à vivre, 2 chambres, 
salle d'eau, wc, chaufferie, grange. 
Classe énergie : non exploitable.
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
127 200 € (honoraires charge vendeur)

Réf. STB/36/935. Maison de ville his-
torique avec jardin compr un appar-
tement : cuisine aménagée, salle à 
manger, wc, salles d'eau, chambre. 
Maison principale compr cuisine, 2 
chambres, salle à manger, salon, 
grenier aménageable, petites dépen-
dances. Classe énergétique: D
SCP GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

ST GAULTIER� 68 800 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1752. Ens immo comp de 2 mai-
sons de bourg. La 1ère maison : cuis, 
salon/sàm, 2 ch, sdb, wc. Grenier et 
chaufferie. La 2ème maison : cuis, une ch, 
sdb. Grenier aménageable, grange. Poss 
d'avoir un jardin de 970 m2 non attenant.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST MARCEL� 42 400 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1393. Maison composée d'un 
séjour avec coin cuisine, chambre, 
salle d'eau et wc. Cave et débarras. 
Verger non attenant.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
OBTERRE� 163 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 9 % charge acquéreur

Réf. 021/1307. EXCLUSIF, parc de la 
Brenne, proche de la Haute Touche, 
corps de ferme à rénover comprenant 
un bâtiment d'habitation composé 
d'une cuisine, d'un séjour et de quatre 
chambres. Grenier sur le tout. Un 
autre bâtiment comprenant une pièce, 
une écurie, un cellier et un garage. 
Grand bâtiment agricole (280 m2) 
comprenant une étable, un cellier et 
une grande étable. Grenier sur le tout. 
Hangar. Sur plus de 8500 m2 avec la 
possibilité d'acquérir plus de terrain.
Me C-A. LANGLOIS - 02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

TERRAINS 
À BÂTIR

◾� 80 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. TEBA/663. Proche LE 
POINCONNET très beau terrain envi-
ron 1950 m2 façade 26 m environ.

SCP HOUELLEU  
et HOUELLEU-DELAVEAU
02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

ISSOUDUN� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/597. CENTRE - Terrain à 
bâtir 1360m2 
SARL PERREAU et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

ST GEORGES  
SUR ARNON

16 960 € 
16 000 € + honoraires de négociation : 960 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 11813/1006. Terrain à bâtir 559m2 
Façade 23.87m

SARL PERREAU  
et BELLOY
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
LUANT�

209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 36004/117. 21 hectares dont 7 
hectares d'étang, de bois, taillis et 
terres agricoles.

SCP DELEST  
ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

03 ALLIER

MAISONS
MONTLUCON�

164 000 € 
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